

**P.V.F.H. ApS**  
Østervej 4, 3480 Fredensborg

CVR-nr. 19 52 09 94

**Årsrapport**

**1. oktober 2023 - 30. september 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. februar 2025.

---

Peter Fibiger-Lundberg  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	P.V.F.H. ApS Østervej 4 3480 Fredensborg
	CVR-nr.: 19 52 09 94
	Stiftet: 11. september 1996
	Hjemsted: Fredensborg
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Peter Fibiger-Lundberg
<b>Revision</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
<b>Kapitalinteresser</b>	S.B. Lyngby ApS, Gentofte Ginsborg Frederiksberg Centret ApS, Gentofte T.H. Lyngby ApS, Kongens Lyngby

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består i at eje kapitalandele i andre selskaber samt passiv formueanbringelse i øvrigt.

### **Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.175.232 kr. mod 1.232.530 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	<u>2023/24</u> <u>kr.</u>	<u>2022/23</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-29.583</b>	<b>-26.754</b>
Indtægter af kapitalinteresser	64.198	425.668
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	0	100.000
Andre finansielle indtægter	1.939.170	747.621
Nedskrivning af finansielle aktiver	-400.000	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-45	-14.005
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.573.740</b>	<b>1.232.530</b>
3 Skat af årets resultat	-398.508	0
<b>Årets resultat</b>	<b>1.175.232</b>	<b>1.232.530</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	64.198	425.668
Udbytte for regnskabsåret	400.000	400.000
Overføres til overført resultat	711.034	406.862
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.175.232</b>	<b>1.232.530</b>

## Balance 30. september

---

<b>Aktiver</b>		2024	2023
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Kapitalinteresser	3.404.089	3.339.891
5	Andre værdipapirer og kapitalandele	400.000	800.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.804.089</u>	<u>4.139.891</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.804.089</u></b>	<b><u>4.139.891</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	1.396.153	1.050.000
	Tilgodehavende selskabsskat	55.944	78.201
	Andre tilgodehavender	973.110	1.827.485
	Tilgodehavender i alt	<u>2.425.207</u>	<u>2.955.686</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	9.983.662	8.335.917
	Værdipapirer i alt	<u>9.983.662</u>	<u>8.335.917</u>
	Likvide beholdninger	<u>154.509</u>	<u>51.981</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>12.563.378</u></b>	<b><u>11.343.584</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>16.367.467</u></b>	<b><u>15.483.475</u></b>

## Balance 30. september

---

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.131.192	3.066.994
Overført resultat	12.152.515	11.441.481
Foreslået udbytte for regnskabsåret	400.000	400.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>15.808.707</b>	<b>15.033.475</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	249.760	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	249.760	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.000	12.000
Anden gæld	292.000	438.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	309.000	450.000
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>558.760</b>	<b>450.000</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>16.367.467</b>	<b>15.483.475</b>

## 6 Oplysninger om dagsværdi

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. oktober 2022	125.000	2.641.326	11.034.619	600.000	14.400.945
Udloddet udbytte	0	0	0	-600.000	-600.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	425.668	406.862	400.000	1.232.530
Egenkapital 1. oktober 2023	125.000	3.066.994	11.441.481	400.000	15.033.475
Årets overførte overskud eller underskud	0	64.198	711.034	0	775.232
	<b>125.000</b>	<b>3.131.192</b>	<b>12.152.515</b>	<b>400.000</b>	<b>15.808.707</b>

## Noter

---

	2023/24 kr.	2022/23 kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>45</u>	<u>14.005</u>
	<u><b>45</b></u>	<u><b>14.005</b></u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	<u>398.508</u>	<u>0</u>
	<u><b>398.508</b></u>	<u><b>0</b></u>

## Noter

---

	30/9 2024 kr.	30/9 2023 kr.
<b>4. Kapitalinteresser</b>		
Kostpris 1. oktober 2023	272.897	272.897
<b>Kostpris 30. september 2024</b>	<b>272.897</b>	<b>272.897</b>
Opskrivninger 1. oktober 2023	3.066.994	3.807.981
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	64.198	425.667
Udbytte	0	-1.166.654
<b>Opskrivninger 30. september 2024</b>	<b>3.131.192</b>	<b>3.066.994</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2024</b>	<b>3.404.089</b>	<b>3.339.891</b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos P.V.F.H. ApS kr.
S.B. Lyngby ApS, Gentofte	50 %	646.573	-509.933	323.287
Ginsborg Frederiksberg Centret ApS, Gentofte	50 %	6.161.603	880.742	3.080.802
T.H. Lyngby ApS, Kongens Lyngby	33,33 %	-134.599	-498.253	0
		<b>6.673.577</b>	<b>-127.444</b>	<b>3.404.089</b>

## Noter

---

	30/9 2024 kr.	30/9 2023 kr.
<b>5. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. oktober 2023	800.000	800.000
<b>Kostpris 30. september 2024</b>	<b>800.000</b>	<b>800.000</b>
Årets nedskrivninger	-400.000	0
<b>Nedskrivninger 30. september 2024</b>	<b>-400.000</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2024</b>	<b>400.000</b>	<b>800.000</b>
<b>6. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b>Børsnoterede aktier kr.</b>
Dagsværdi 30. september 2024		9.983.662
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		1.177.145
